
UCHWAŁA NR III/3/2019
RADY POWIATU WAŁBRZYSKIEGO

z dnia 31 stycznia 2019 r.

w sprawie powołania Skarbnika Powiatu Wałbrzyskiego

Na podstawie art. 12 pkt 3 oraz art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 995 z późniejszymi zmianami), art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 
2008 roku o pracownikach samorządowych (tekst jednolity Dz. U z 2018r. poz. 1260 z późniejszymi zmianami) 
Rada Powiatu Wałbrzyskiego uchwala, co następuje : 

§ 1. Powołuje się z dniem 1 lutego 2019 roku Panią Patrycję Kubat na stanowisko Skarbnika Powiatu 
Wałbrzyskiego

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wałbrzyskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Powiatu 
Wałbrzyskiego 

Sylwestra Wawrzyniak

Id: TLGSK-OLTOT-VILHI-KGKYL-XMOCY. Uchwalony Strona 1




